АдминистрАциr[
лоБАновского сЕльского посЕлЕниrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У/- // laorp

Об утверждени и дизайн-проекта
0лаfоустроиства оOшественнои территории,
включаемой в муниципальную
програмчу <Формирование современной
городскои средьir, нЬ ZOtB-Z022 iоды>>

J\г9 /tr

Y

Во исполнение Федерального закона от б октября 2003 года J\b 131-ФЗ
<Об обших принципах организации местного самоуправления в Российской
Фелерачии)), постановления Правительства Пермского края от 1 июня 2009 г.
IГ9 149-п <о порядке разработки и реализации целевых и ведомственных
програ\I\1)), в целях повышения уровня благоустройства поселения 11

создания коr,rфортной и эстетической территории }кизнедеятельности в

рамках реализации муниципальной программы Лобановского сельского
поселения <Формирование современной городской среды) на 2018-2022
годы)),

ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Утвердить дизайн-проект <<Благоустройство парка п. Мулянка

Лобановского сельского поселениrI)) согласно приложению к настояще]чry
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене правовых
актов муницип€tльного образования <Лобановское сеJIьское поселение"
и разместить на официЕlJIьном сайте администрации Лобановского селъского
поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

глава поселения

а
А.С. Кочкин

\